



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KAMIK EJENDOMME APS**

**NARSAVIAQ 26, 3905 NUUSSUAQ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. april 2021

---

Martin Hansen

**CVR-NR. 42 23 83 84**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kamik Ejendomme ApS Narsaviaq 26 3905 Nuussuaq  CVR-nr.: 42 23 83 84 Stiftet: 2. februar 2021 Hjemsted: Nuuk Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Bent Poul Kristian Bertelsen Erik Brogaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder siden stiftelsen.

Selskabet har realiseret et overskud på 748 tkr. i første regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>603.250</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>603.250</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....		709.990
Andre finansielle omkostninger.....		-295.590
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.017.650</b>
Skat af årets resultat.....	1	-269.671
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>747.979</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		709.990
Overført resultat.....		37.989
<b>I ALT</b> .....		<b>747.979</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		13.745.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>13.745.000</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.928.533
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.928.533</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>17.673.533</b>
Andre tilgodehavender.....		332.470
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>332.470</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>332.470</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>18.006.003</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		100.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		709.990
Overført resultat.....		3.170.153
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.980.143</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		5.176.763
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.176.763</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		8.234.587
Selskabsskat.....		327.858
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>8.562.445</b>
Prioritetsgæld.....		261.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>286.652</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.849.097</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>18.006.003</b>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Medarbejderforhold	7	



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	100.000	0	3.132.164	3.232.164
Forslag til resultatdisponering.....		709.990	37.989	747.979
Egenkapital 30. september 2020.....	100.000	709.990	3.170.153	3.980.143

## NOTER

		2019/20 kr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		327.858	1	
Regulering af udskudt skat.....		-58.187		
		<b>269.671</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>	
		Investeringseje domme		
Kostpris 1. oktober 2019.....		13.745.000		
Kostpris 30. september 2020.....		13.745.000		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....</b>		<b>13.745.000</b>		
<p>Selskabet ejer seks investeringsejendomme beliggende i Nuuk og anvendes til beboelse. Investeringsejendommene er opgjort til dagsværdi, og pr. statusdagen er dagsværdien fastsat ved hjælp af en ekstern mægler vurdering.</p> <p>Værdiansættelsen fra mægleren svarer til et normaliseret driftsafkast på ejendommene på ca. 650-700 tkr., hvilket svarer til et afkastkrav på 5 %, hvilket vurderes at være passende under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommenes beliggenhed mv.</p>				
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. oktober 2019.....		3.218.543		
Kostpris 30. september 2020.....		3.218.543		
Årets resultat .....		709.990		
Værdireguleringer 30. september 2020.....		709.990		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....</b>		<b>3.928.533</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2009 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	8.496.239	261.652	5.112.660	0
Selskabsskat.....	327.858	0	0	0
	<b>8.824.097</b>	<b>261.652</b>	<b>5.112.660</b>	<b>0</b>

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Selskabet har deltaget i en spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 1 oktober 2019 som modtagende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med det indskydende selskab for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med værdien af de tilførte nettoaktiver på dette tidspunkt.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>
1. stk. ejerpantebrev i alt kr. 5.000.000 med pant i ejendomme og 4 stk. ejerpantebrev i alt kr. 7.500.000 med pant i bygninger. aktivernes regnskabsmæssige værdi udgør kr. 13.750.000. Endvidere er der stillet sikkerhed af tredjemand.  Selskabet hæfter som interessent for gæld i B 2187 a, Nuuk I/S, udgørende i alt 3.167 tkr. pr. 30. september 2020.	
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.	
